Ф
@

Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>>

Калryжская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, Ql QQ ДZО Ns 6/s-
О резервных помещениях избирательных
участков для проведения выборов
Губернатора Калужской области, депутатов
Законодательного Собрания Калужской
области и орfанов местного самоуправления в
период с 11 сентября 2020 года по 13 сентября
2020 года на территории МР <Сухиничский
район>>

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 ]rГs 67-ФЗ <Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референлуме граждан
Российской Федерации)), Законов Калужской области от 29.06.2012 Jф 313-ОЗ (О
выборах Губернатора Калужской области>>, от 26.12.2014 J\Ъ 660-ОЗ <О выборах
депутатов Законодательного Собрания Калужской области>, от 25.0б.2009 Jtlb 556-
ОЗ (О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области>, в целях
организации непрерывности процесса проведения выборов в случаях
невозможности работы избирательных комиссий в имеющихся помещениях для
проведения выборов Губернатора Калужской области, депутатов Законодательного
Собрания Калужской области и органов местного самоуправления в период с 1 1

сентября 2020 года по l3 сентября 2020 года, администрация муниципапьного

района кСухиничский район> ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить резервными помещениями избирательных участков для

проведения выборов Губернатора Калужской области, депутатов Законодательного
Собрания Калужской области и органов местного самоуправления в период с 11

сентября 2020 года по 13 сентября 2020 года, следующие помещения:

Городской избирательный участок ЛЪ 2301. Место нахождения резервного
помещения дпя голосования: Калужская область, г. Сухиничи, ул. Пушкина, д. 5 -
Призывной участок Районного военкомата.

Городской избирательный участок ЛЪ 2302. Место нахождения резервного
помещения для голосования: г. Сухиничи, ул. Ленина, д.94 - в здании поликлиники
ГБУЗ КО (IЛ4Б JФ5).

Городской избирательный участок ЛЪ 2303. Место нахождения резервного
помещения для голосования: г. Сухиничи, ул. 70 лет Великого Октября, д.4 - в

помещении ГБУ КО CPIЩ кЛучики надежды).

Городской избирательный участок NЪ 2304. Место нахождения резервного
помещения для голосования: г. Сухиничи, ул. Ленина, д. 49 - в здании МКОУ
<Средняя общеобразовательная школа Jф2>.

Городской избирательный участок Nil 2305. Место нахождения резервного
помещения для голосования: г. Сухиничи, уп. Чкалова, д. 57 - в здании МКОУ
<Средняя общеобр€Iзовательная школа J\Ъ4>.

Городской избирательный участок ЛЪ 2306. Место нахождения резервного
помещения для голосования: г. Сухиничи, ул. Щзержинского, д. 1 1 - в помещении
Узловской городск ой библиотеки.

Городской избирательный участок NЬ 2307. Место нахождения резервного
помещения для голосования: пос. Середейский, ул. Комсомольская, д.l1 - в здании
МКОУ <С ер едейская средняя общеобразовательная школа)).

Алнерский избирательный участок NЬ 2308. Место нахождения резервного
помещения для голосования: дер. Алнеры, д. 5 - в здании МКОУ <Алнерская
основная школа).

Колодезский избирательный участок ЛЪ 2309. Место нахождения резервного
помещения для голосования: с. Богдановы Колодези, д. 77 - в здании администрации
СП "Село Богдановы Колодези".

Борлуковский избирательный участок ЛЬ 2310. Место нахождения

резервного помещения для голосования: дер. Бордуково, д. 59 - в здании
администрации СП ".Щеревня Бордуково".

Брынский избирательный участок NЬ 2311. Место нахождения резервного
помещения для голосования: д. Брынь, д. l02a - в здании администрации СП
<Село Брынь>.

Верховской избирательный участок Лb 23|2. Место нахождения резервного
помещения для голосования: дер. Верховая, ул. Молодежная, д. 2 - в здании ООО
кМолоко Групп>.

Глазковский избирательный участок NЬ 2313. lVIecTo нахождения

резервного помещения для голосования: дер. Глазково, д. 47 в здании
администрации СП <Щеревня Глазково>.

Щабужский избирательный участок ЛЪ 2314. Место нахождения резервного
помещения для голосования: с. [абужа, д. 146, помещение 5 - в здании Щабужского
сельского дома культуры.

Ермоловский избирательный участок ЛЪ 2315. Место нахождения

резервного помещения для голосования: дер. Е,рмолово, д. 40 - в здании ООО
<I_{ентральный регион).

Радождевский избирательный участок Nb 23|6. Место нахождения

резервного помещения для голосования: дер. Радождево, д. 75а - в здании
отделения почтовой связи дер. Радождево.

Соболевский избирательный участок NЬ 2317.Место нахождения

резервного помещения для голосования: село Завода, д. 4а - в здании
Соболевского сельского дома культуры.

Стрельненский избирательный участок ЛЪ 2318. Место нахождения

резервного помещения для голосования: с. Стрельна, ул. Победы, д.2| - в здании
администрации СП кСело Стрельна>.

Субботниковский избирательный участок ЛЬ 2319. Место нахождения

резервного помещения для голосования: дер. Субботники, д. 64 - В ЗдаНИи

администрации СП <Щеревня Субботники>.

татаринский избирательный участок лъ 2320. Место нахождения
резервного помещения для голосования: с. Татаринцы, ул. Молодежная, д. 33, кв.1 -
в домовладении председателя УИК Куприяновой А.Н.

Фроловский избирательный участок лЬ 232l. }rlecTo нахождения
резервного помещения для голосованиrI: с. Фролово, 8 - в здании МКоУ кФролово-
горетовская основная общеобразовательная школа)).

хотенский избирательный участок ль 2322. Место нахождения резервного
помещеНия длЯ голосования: с. Хотень, д. 78 - в здании администрации СП "Село
Хотень".

володинский избирательный участок М 2323. Место нахождения
резервного помещения для голосования: дер. Володино, д. 44 - в помещении
Володинской сельской библиотеки.

Наумовский избирательный участок лЬ 2324. Мlесто нахождения
резервного помещения для голосования: с. Новосельский, д. 8 - в помещении
Наумовской сельской библиотеки.

Уруясский избирательный участок Nb 2325. Место нахождения резервного
помещения для голосования: с. Уруга, д.6 - в здании почтового отделения Уруга.

IIIЛЦЦЦ9ВСКиЙ избирательный участок ЛЪ 2326. Место нахождения
резервного помещения для голосования: с. IIТлиппово, д. l1 - в здании
IТIлипповского сельского дома культуры.

Глазовский избирательный участок лъ 2327. MIecTo нахождения резервного
помещения для голосования: дер. Глазово, д. 36 - в домовладении председателя
УИК Ермаковой Т.В.

юрьевский избирательный участок ль 2328. Место нахождения
резервногО помещения для голосования: дер. Юрьево, д. 27 - в здании
администрации СП "!еревня Юрьево".

2. Настоящее
обнародования.

постановление в силу после его официального

А.С. Колесников

Глава администрации
муниципального района
<<Сухиничский район>